
Uchwała Nr 1858  

Senatu Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 28 lutego 2018 r. 

 

w sprawie przeprowadzenia procedury zamówień publicznych w ramach realizacji 

projektu partnerskiego „Polska Platforma Medyczna: portal zarządzania wiedzą  

i potencjałem badawczym” 

 

Na podstawie art. 62 ustawy Prawo o szkolnictwie wyższym (t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 2183 

ze zm.) oraz § 46 ust. 2 pkt 3b Statutu Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu (t.j. 

załącznik do uchwały nr 1774 Senatu UMW z dnia 31 maja 2017 r. ze zm.), Senat 

Uniwersytetu Medycznego im. Piastów Śląskich we Wrocławiu uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

1. Wyraża zgodę na przeprowadzenie procedury zamówień publicznych w zakresie realizacji 

zadań związanych z zakupem licencji oraz wdrożeniem systemu zarządzania wiedzą 

i potencjałem badawczym i podpisanie przez JM Rektora UMW umowy z Wykonawcą, 

o wartości szacunkowej do 26.702.454,03 PLN. 

2. Zgodnie z harmonogramem rzeczowo-finansowym projektu „Polska Platforma Medyczna: 

portal zarządzania wiedzą i potencjałem badawczym”, udział poszczególnych partnerów 

w realizacji zamówienia wyniesie: 

1) Uniwersytet Medyczny we Wrocławiu – 2.778.050,02 PLN,  

2) Uniwersytet Medyczny w Białymstoku – 2.398.978,22 PLN, 

3) Gdański Uniwersytet Medyczny – 3.036.938,37 PLN, 

4) Śląski Uniwersytet Medyczny w Katowicach – 3.036.938,42 PLN, 

5) Uniwersytet Medyczny w Lublinie – 2.558.404,36 PLN, 

6) Pomorski Uniwersytet Medyczny w Szczecinie – 2.241.830,01 PLN, 

7) Warszawski Uniwersytet Medyczny – 3.470.638,56 PLN, 

8) Instytut Medycyny Pracy im. prof. dra med. Jerzego Nofera w Łodzi – 1.841.451,03 PLN, 

9) Portal Narodowy PPM – 5.339.225,04 PLN. 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

 

          Za Senat 

 


